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Comune di SAN COSTANTINO CALABRO

Superficie Territoriale

Superficie Fondiaria (totale)

Superficie Fondiaria (privata)

Superficie Fondiaria (pubblica)

Superficie Lorda di Pavimento

Slp privata

Slp pubblica

Volume edificabile (privato)

Abitanti teorici

Aree a standard

Superficie compensativa

Superficie per strade (indicativa)

St - (Ss+As+Sc)

SfTOT x 0,66

SfTOT x 0,33

St x ICE

Slp x 0,66

Slp x 0,33

Slp pr. x 3

(Slp pr. x 3,00):150

Ab x 24

(Ab x 4):0,33

St x 0,10

St

SfTOT

SfPriv.

SfPubbl.

ICE

Slp

Slp pr.

Slp pubbl.

Vpr.

Ab

As

Sc

Ss

mq

mq

mq

mq

mc/mq

mq

mq

mq

mc

n.

mq

mq

mq

487.3
486.1

466.9

478.6

474.3

481.2

470.5

482.7

PdL convenzionato

PAU 1

Aree da infrastrutturare attraverso Piani Attuativi Unitari - PAU (Art. 13 REU)



20.356

14.423

9.615

4.808

0,40

8.142

5.428

2.714

16.284

109

2.616

1.321

2.036

Comune di SAN COSTANTINO CALABRO

Superficie Territoriale

Superficie Fondiaria (totale)

Superficie Fondiaria (privata)

Superficie Fondiaria (pubblica)

Superficie Lorda di Pavimento

Slp privata

Slp pubblica

Volume edificabile (privato)

Abitanti teorici

Aree a standard

Superficie compensativa

Superficie per strade (indicativa)

St - (Ss+As+Sc)

SfTOT x 0,66

SfTOT x 0,33

St x ICE

Slp x 0,66

Slp x 0,33

Slp pr. x 3

(Slp pr. x 3,00):150

Ab x 24

(Ab x 4):0,33

St x 0,10

St

SfTOT

SfPriv.

SfPubbl.

ICE

Slp

Slp pr.

Slp pubbl.

Vpr.

Ab

As

Sc

Ss

mq
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mq
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mc/mq

mq
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mc

n.

mq
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Aree da infrastrutturare attraverso Piani Attuativi Unitari - PAU (Art. 13 REU)
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PAU 2
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Comune di SAN COSTANTINO CALABRO

Superficie Territoriale

Superficie Fondiaria (totale)

Superficie Fondiaria (privata)

Superficie Fondiaria (pubblica)

Superficie Lorda di Pavimento

Slp privata

Slp pubblica

Volume edificabile (privato)

Abitanti teorici

Aree a standard

Superficie compensativa

Superficie per strade (indicativa)

St - (Ss+As+Sc)

SfTOT x 0,66

SfTOT x 0,33

St x ICE

Slp x 0,66

Slp x 0,33

Slp pr. x 3

(Slp pr. x 3,00):150

Ab x 24

(Ab x 4):0,33

St x 0,10

St

SfTOT
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Aree assoggettate a tutela e recupero del patrimonio edilizio e urbanistico mediante

pianificazione attuativa di tipo negoziata  (Art. 12 f  REU)
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